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Ref. MAL66839

1 020 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 274m² terrass till salu i Södra
Mallorca

+34 871 181 063 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Exklusiva parhus med 4 sovrum i Puig de Ros, med privat
trädgård, pool, solarium och hållbar design, bara 20
minuter från Palma och flygplatsen

Vi presenterar ett exklusivt projekt med 16 moderna radhus belägna i Puig de

Ros, ett av de mest eftertraktade bostadsområdena på södra Mallorca.

Omgivna av natur, klippor och öppen utsikt över Medelhavet, kombinerar

husen avskildhet, karaktäristisk arkitektur och hållbarhet i en privilegierad

miljö.

Husen, designade av den prestigefyllda Estudio Lamela, utmärker sig med sina

moderna linjer, stora fönster och öppna ytor fyllda med naturligt ljus. Varje

hus har en privat trädgård på över 200 m², en privat pool, rymliga terrasser

och ett takterrass med solterrass där man kan njuta av medelhavsklimatet året

runt.

Komplexet erbjuder en mängd olika planlösningar som passar olika livsstilar,

med alternativ för öppna eller separata kök, rymliga vardagsrums- och

matplatser och högkvalitativa ytbehandlingar. Det innehåller också hållbara

och effektiva lösningar som ett aerotermiskt system, golvvärme,

värmeåtervinningsventilation och förinstallation för laddning av elbilar.

Eneida Views ligger bara 20 minuter från Palma och flygplatsen och har alla

bekvämligheter i närheten: golf, stormarknader, skolor, restauranger,

sportanläggningar och snabb tillgång till områdets stränder och vikar.

lucasfox.se/go/mal66839

Swimming pool,  Naturligt ljus,

Utrustat kök,  Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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